ENCAMINHAR OFí
CM-PALMITAL  0c2  /

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  iat  DE 02 DE JULHO DE 2018
(Do Sr. Vereador SILVIO CESAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA- Silvinho da APAE)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   1155/2018
CM-PALMITAL 	/07" /2018

Senhor Presidente, apresento nos termos do art. 132 do Regimento Interno,

a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que

seja determinado ao setor competente da municipalidade, a realização de estudos que se

fizerem necessários, no sentido de proceder ao replantio de árvores nas proximidades da

Creche Lidio Tronco.

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois as árvores que se encontram

plantadas no referido local se encontram secas (cf fotos em anexo) e o replantio de

árvores irá propiciar uma melhor arborização do local, fornecendo sombra e

adornando o local.

Plenário Vereador Prof.° Alei. -: Prado Lacreta, em 02 de julho de 2018.

SILVIO CE ,1 VANGELISTA DE OLIVEIRA
(Silvinho da APAE)

Vereador

Rod o Mansoleli
esidente

ENCAMINHADO
em   M  /  07 /2018

OFICIO N°   (.29e2  /2018

Rosângela A. Pa
Assistente Legislati o

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
C N PJ 49.893.225/0001-03. www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000001